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SYIS Maska Algowa Liftująca Anti-Ageing z
Spiruliną

Cena 94,94 zł

Numer katalogowy 1119773603

Kod producenta 1038476252

Kod EAN 5906717416415

Opis produktu
SYIS Maska Algowa Liftująca Anti-Ageing z Spiruliną 250g SYIS Maska Algowa Liftująca Anti-Ageing z Spiruliną to idealne
rozwiązanie dla dojrzałej skóry, która potrzebuje uelastycznienia, wygładzenia i spłycenia zmarszczek. Niezwykle skuteczna
również w pielęgnacji skóry suchej, zmęczonej i poszarzałej. Dzięki zawartości spiruliny, ta rewolucyjna maska poprawia
napięcie skóry, wzmacnia kolagen i elastynę oraz wygładza i spłyca zmarszczki. Twoja skóra stanie się odżywiona, jędrna i
doskonale nawilżona. Diatomaceous Earth to naturalny składnik zawierający krzem o wysokim stopniu przyswajalności. Działa
przeciw wiotczeniu skóry, przyspiesza proces gojenia oraz zmniejsza przepuszczalność naczyń krwionośnych. W połączeniu z
wodą tworzy reakcję cieplną, co stwarza idealne warunki do wchłaniania pozostałych aktywnych składników zawartych w
masce. Algin, czyli algi morskie, obfitują w białka, węglowodany, witaminy i mikroelementy. Dzięki zawartości witamin z grupy
B, przyspieszają odnowę naskórka, a witaminy E i C oraz ß-karoten wzmacniają naczynia krwionośne, aktywizują procesy
skórne i poprawiają koloryt cery. Mikroelementy, takie jak cynk, jod czy wapń, skutecznie przenikają przez barierę
naskórkową, wspierając prawidłowe funkcjonowanie skóry. Algi są bogate w aminokwasy, kwas hialuronowy oraz substancje o
działaniu antyoksydacyjnym, przeciwzapalnym i przeciwrodnikowym. Dzięki swoim unikalnym właściwościom, algi napinają
skórę, rozjaśniają cerę oraz koją podrażnienia. Spirulina Maxima to silnie przeciwzmarszczkowy, nawilżający, oczyszczający i
wzmacniający składnik. Spirulina zawiera bogactwo witamin, minerałów i białek, które przyspieszają gojenie się ran,
regenerują skórę i sprawiają, że staje się młodsza i zdrowa. Dodatkowo, spirulina doskonale wpływa na redukcję naczynek
oraz aktywizuje system odpornościowy. Pojemność: 250g Kod producenta: SY498

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 750
Kod producenta: SY498
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